



«БЕКТЕМИН»
Мектептин директору:
Кулматова ДЖ.К.

С.Жоошбаев атындагы Баш – Карасуу ЖББ орто мектебинин
2021 – 2022 окуу жылына карата инвалид
окуучулар үчүн өткөрүлүүчү иш чаралардын планы

№	Иш чаралар	мөөнөтү	Жооптуу
1	Инвалид окуучулар жөнүндө маалымат топтоо	сентябрь	Кл.жетекчи. Соцпедагог
2	Жашоо турмуш шарттары менен таанышуу , акт түзүү	Жыл ичинде	Мектеп администрациясы Кл.жетекчи
3	Жашоо турмуш шарты менен таанышып , акт тузу. Ата – энелери менен сүйлөшүүлөрдүү жүргүзүп туруу	Жыл ичинде	Мектеп администрациясы кл.жетекчи
4	Инвалид окуучуларга медициналык кароо жүргүзүп туруу, дарылануусун уюштуруу	Жыл ичинде	Мектеп администрациясы ИДИ, кл. жетекчи ,мед айым
5	Аңгемелешүү , сүйлөшүүлөрдү жүргүзүү	Жыл ичинде	Мектеп администрациясы соц педагог кл жетекчи

Соц педагог:  Кебекчиева М.К.

«БЕКТЕМИН»

Мектептин директору

Кулматова Дж.К.

С.Жоошбаев атындагы Баш – Карасуу орто мектебинин
2021 – 2022 – окуу жылына карата жарым – жартылай жетим
окуучулар үчүн өткөрүлүүчү иш чаралардын планы

№	Иш чаралар	мөөнөтү	Жооптуу
1	Жарым - жартылай жетим окуучулар жөнүндө маалымат топтоо, тизме түзүү	сентябрь	Кл. жетекчи Соц. Педагог
2	Мектеп тарабынан ар тараптуу жардам көрсөтүп туру.	Жыл ичинде	Мектеп Администрация
3	Жашоо турмуш шарты менен таанышып , акт түзүү	Жыл ичинде	Мектеп Администрация Кл.жетекчи
4	Аңгемелешүү сүйлөшүүлөрдү жүргүзүү	Жыл ичинде	Мектеп Администрац ИДН

Соц.педагог: Кебекчиева М.К.



С.Жоошбаев атындагы Баш – Карасуу ЖББ орто мектебинин 2021-2022 – оку жылында укук, бузууну кылмыштуулукту алдын алуу боюнча ИДН, тарбия завучу жана соц.педагогдун ортосунда биргелешип иштөөнүн иш планы

№	Аткарыла турган иштин мазмуну	мөөнөтү	жооптуу	эскертүү
1	ИДН менен бирдиктүү иш планын түзүү , бекитүү	сентябрь	Соц.педагог, ИДН , тарбия завучу	
2	Окуучулардын контингентин жалпы диагностикасы менен таанышуу	Квартал сайын	Соц.педагог, ИДН , тарбия завучу	
3	Окуучулардын арасындагы опузалоо жана зомбулук көрсөтүү фактыларын алдын алуу максатында лекция окуу	Жыл ичинде	соц. педагог,	

Соц.пед.:  Кебекчиева М.К.



«Бекитемин»

Мектеп директору

Кулматова Д.К.

С.Жоошбаев атындагы Баш-Карасуу ЖББ орто мектебинин

«Тартип бузуну болтурбоонун алдын алуу» боюнча түзүлгөн

Иштердин планы 2021 – 2022 окуу жылы

	Өтүүлүүчү иш чаралар	жооптуу	мөөнөтү	Өзгөчө белгилери
1.	Тарбиясы оор окуучулардын тизмесин алуу	Кл.жет.	Сентябрь	
2.	Тартип бузуну болтурбоонун алдын алуу	Соц.пед	Жыл бою	
3.	Ар кандай ийримдерге секцияларга тартуу	Кл.жет. соц.пед	Жыл бою	
4.	Үй-бүлө менен таанышуу	Соц.пед Кл.жет	Жыл бою	
5.	ИДН. менен тыгыз байланыш түзүү	Администр.	Жыл бою	

Соц.педагог:

Кебекчиева М.К.